

**Ejendomsselskabet Ølandshus 2. Sal
ApS**

Ølandsgade 1, 2.
2300 København S

CVR-nr. 32078036

Årsrapport 2023

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 12. oktober 2023

Carl Emil Hoberg
Dirigent

Penneo dokumentnøgle: M3V04-Q0IKH-SOTED-T14I3-53M7W-63500

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Resultatdisponering	9
Aktiver	10
Passiver	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskab

Ejendomsselskabet Ølandshus 2. Sal ApS
Ølandsgade 1, 2.
2300 København S

CVR-nr.: 32078036

Direktion

Anne Lotte Nors Myrup
Carl Emil Hoberg

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Mark Schneekloth Jensen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 133.720 mod DKK 107.818 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 1.690.652.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2023 DKK	2022 DKK
Bruttofortjeneste		356.751	328.978
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-100.000	-100.000
Resultat af primær drift		256.751	228.978
Finansielle omkostninger	2	-84.547	-90.295
Resultat før skat		172.204	138.683
Skat af årets resultat	3	-38.484	-30.865
Årets resultat		133.720	107.818

Resultatdisponering

	2023 DKK	2022 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	235.600	114.400
Overført til overført resultat	-101.880	-6.582
Årets resultat	133.720	107.818

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>30-06-2023</u>	<u>30-06-2022</u>
		DKK	DKK
Grunde og bygninger		4.230.000	4.330.000
Materielle anlægsaktiver	4, 6	4.230.000	4.330.000
Anlægsaktiver		4.230.000	4.330.000
Likvide beholdninger		87.812	187.760
Omsætningsaktiver		87.812	187.760
Aktiver i alt		4.317.812	4.517.760

Passiver

	Note	30-06-2023 DKK	30-06-2022 DKK
Virksomhedskapital		83.334	83.334
Overført resultat		1.371.718	1.473.598
Forslag til udbytte for regnskabsåret		235.600	114.400
Egenkapital		1.690.652	1.671.332
Hensættelser til udskudt skat	3	134.929	156.929
Hensatte forpligtelser		134.929	156.929
Gæld til realkreditinstitutter		2.271.929	2.428.167
Langfristede gældsforpligtelser	5	2.271.929	2.428.167
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		157.929	155.309
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.874	12.874
Selskabsskat	3	49.499	93.149
Kortfristede gældsforpligtelser		220.302	261.332
Gældsforpligtelser		2.492.231	2.689.499
Passiver i alt		4.317.812	4.517.760
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. juli 2021	83.334	1.480.180	113.000	1.676.514
Udbetalt udbytte		0	-113.000	-113.000
Overført via resultatdisponeringen		-6.582	114.400	107.818
Egenkapital pr. 1. juli 2022	83.334	1.473.598	114.400	1.671.332
Udbetalt udbytte		0	-114.400	-114.400
Overført via resultatdisponeringen		-101.880	235.600	133.720
Egenkapital pr. 30. juni 2023	83.334	1.371.718	235.600	1.690.652

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	100.000	100.000
I alt	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>

2. Finansielle omkostninger

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Øvrige finansielle omkostninger	84.547	90.295
I alt	<u>84.547</u>	<u>90.295</u>

3. Skat af årets resultat

	<u>Selskabs- skat</u>	<u>Udskudt skat</u>	<u>Skat af årets resultat</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. juli 2022	93.149	156.929		
Betalt vedrørende tidligere år	-93.134			
Skat af årets resultat	60.484	-22.000	38.484	30.865
Betalt acontoskat	-11.000			
Skyldig pr. 30. juni 2023	<u>49.499</u>	<u>134.929</u>		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			<u>38.484</u>	<u>30.865</u>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Hensatte forpligtelser		134.929		
Kortfristede gældsforpligtelser	49.499			
I alt	<u>49.499</u>	<u>134.929</u>		

Noter, fortsat

4. Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger	I alt	2022
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. juli 2022	5.000.000	5.000.000	5.000.000
Kostpris pr. 30. juni 2023	5.000.000	5.000.000	5.000.000
Af- og nedskrivninger pr. 1. juli 2022	-670.000	-670.000	-570.000
Årets afskrivninger	-100.000	-100.000	-100.000
Af- og nedskrivninger pr. 30. juni 2023	-770.000	-770.000	-670.000
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2023	4.230.000	4.230.000	4.330.000

5. Langfristede forpligtelser

	30-06-2023	30-06-2022
	DKK	DKK
Gældsforpligtelser i alt:		
Gæld til realkreditinstitutter	2.429.858	2.583.476
I alt	2.429.858	2.583.476
Kortfristet del af langfristet gæld:		
Gæld til realkreditinstitutter	157.929	155.309
I alt	157.929	155.309
Gæld, der forfalder mere end 5 år efter balancedagen:		
Gæld til realkreditinstitutter	1.465.574	1.637.281
I alt	1.465.574	1.637.281

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

	2023	
	Nominal værdi af sikker- hedsstillelsen/gæld	Regnskabsmæssig værdi af aktiver stillet til sikkerhed
	DKK	DKK
Pantebreve i grunde og bygninger som er deponeret til sikkerhed for engagement med kreditinstitut	3.360.000	4.230.000

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Carl Emil Hoberg

EJENDOMSELSKABET ØLANDSHUS 2. SAL ApS CVR: 32078036

Direktør

Serienummer: 3a5636d1-b566-4e6a-9b80-6b780a33809c

IP: 89.23.xxx.xxx

2023-10-12 06:47:07 UTC



Anne Lotte Nors Myrup

Direktør

Serienummer: 2b506b21-f6b8-45d0-a2f5-de2bd65d2aba

IP: 62.243.xxx.xxx

2023-10-12 11:32:19 UTC



Mark Schneekloth Jensen

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: aee4cef7-ff9e-4825-b525-5d96f7e38db9

IP: 64.132.xxx.xxx

2023-10-12 11:53:14 UTC



Carl Emil Hoberg

EJENDOMSELSKABET ØLANDSHUS 2. SAL ApS CVR: 32078036

Dirigent

Serienummer: 3a5636d1-b566-4e6a-9b80-6b780a33809c

IP: 89.23.xxx.xxx

2023-10-12 12:19:27 UTC



Penneo dokumentnøgle: M3V04-Q0IKH-SOTED-T14I3-53M7W-63500

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i ndlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>